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    Мен, банктын картасын колдонуу менен жеке жактын талап кылганга чейинки карта эсебинин ачык офертасын түзүүгѳ, 
тѳлѳм карталарын тейлѳѳ эрежелерине жана Банктын тарифтерине макулмун. Мында Ачык офертага макулдук/акцепт 
менин милдетим эмес, менин укугум болуп саналары тууралуу маалымат алдым. 
    Мен Банкка тапшырган, анын ичинде ушул Арыз-анкетада белгиленген ѳзүмдүн бардык жеке маалыматтарымды иштеп 
чыкканга, ошондой эле менин жеке маалыматтарымды «Жеке мүнөздөгү маалымат жөнүндө» Кыргыз Республикасынын 
Мыйзамына жана жеке мүнѳздѳгү маалыматтар чѳйрѳсүндѳгү башка ченемдик укуктук актыларга ылайык үчүнчү жактар-
га берүү; андан ары иштеп чыгуу (жеке маалыматтарды топтоо, жазуу, сактоо, актуалдаштыруу (жаңылоо, ѳзгѳртүү), топто-
штуруу)  үчүн «Насыялык маалымат алмашуу жөнүндө» Кыргыз Республикасынын Мыйзамына ылайык кредиттик бюро-
лорго менин жеке маалыматтарымды берүү  максаттарында аларды иштеп чыгуунун натыйжасында алынган менин жеке 
маалыматтарымды жогоруда белгиленген иштеп чыгууга Банкка макулдугумду берем.

    Мен кредиттик ѳнүмдѳр боюнча Банк берүүчү шарттар менен – кредиттик тарыхтын маалыматтарын текшерүүгѳ жана 
“Ишеним” Кредиттик бюросу ЖАКына  берүүгѳ, жеке маалыматтарды, анын ичинде КР Мамлекеттик каттоо Кызматында, 
КР Социалдык фондунда, КР ЭФМге караштуу Мамлекеттик салык кызматында жана башка мамлекеттик органдарда жана 
уюмдарда топтоого жана иштеп чыгууга сунуштарды берүүгѳ макулдугумду берем.

    12 ай бою аракеттер болбогон учурда, алдын ала кабарлабастан менин карталык эсебимдин жабылышына мен макул-
мун жана аны менен тааныштым. 

     Мен АКШ салык тѳлѳмдѳрдүн резиденти эмесмин. 

         Анкетада берилген маалыматтын бардыгынын толуктугун жана тактыгын ѳзүмдүн кол тамгам менен ырастайм жана берилген маалы-
маттагы бардык олуттуу ѳзгѳрүүлѳр жѳнүндѳ мындай ѳзгѳрүү кирген күндѳн баштап бир айдын ичинде  Банкка жазуу түрүндѳ дароо маалы-
мат бергенге милдеттенем. Андан тышкары «Жеке мүнөздөгү маалымат жөнүндө» Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын талаптарына 
ылайык, террористтик ишти каржылоого жана кылмыштуу кирешелерди легалдаштырууга (адалдоого) каршы аракеттенүү чѳйрѳсүндѳгү 
Кыргыз Республикасынын мыйзамдарынын талаптарын аткаруу максатында жеке маалыматтарымды
иштеп чыкканга макулдугумду берем.
          Ушул кол тамгам менен картаны колума алганымды, Ачык офертанын, www.cbk.kg расмий сайтында 
жайгашкан Тѳлѳм карталарын жана Банктын тарифтерин тейлѳѳ эрежелеринин  бардык шарттары менен 
таанышканымды жана аны кабыл алганымды бышыктайм жана аларды аткарууга милдеттенем.  

Банктын кызматкери толтурушу үчүн   

Верификациядан өткөрдүм жана
кардарды Банктын «Кара»

 тизмелеринен текшердим.

    1. Операцияларды жүргүзүүдѳ колдонулуучу акча кара-
жаттарынын пайда болуу булактары

    3. Аффилирленген же банк менен байланыштуу жактар 
менен туугандык же башка мамилелериңиз барбы?   

Эгер  «Ооба» болсо, анда Банк менен байланышкан/аффилирленген жактын ААА/аталышын 
жана байланыш деңгээлин (туугандык деңгээли/дос/аффилирленген жактын кызматкери ж.б.)  
белгилеңиз 

4. Акыркы 2 жыл аралыгында Кардар эл алдындагы кызмат 
адамы (ЭКА) болгонбу?   

2. Иштеген жери жана ишинин түрү           
 

SMS-билдирүү алууга макулмун (айына 45 сом)      

(Эгер «Ооба» болсо, ЭКА анкетасы толтурулат, ЭКА – бул мамлекеттик, саясий функцияларды 
аткарган, саясий муниципалдык кызмат ордун ээлеген адам, тигил же башка ѳлкѳдѳгү эл 
аралык уюмдун жогорку кызмат орунундагы жок)

Мен картанын тѳмѳндѳ белгиленген номери менен «КЫРГЫЗСТАН Коммерциялык банкы» ААКынын пластик 
картасын алдым: 

Телефондун кѳрсѳтүлгѳн номерне MBANK (мобилдик банкинг) кошууну ѳтүнѳм. 

Картанын ПИН-кодун телефондун номерине  
SMS билдирүү менен жиберүүңүздү ѳтүнѳм.   
 

Картанын ПИН-кодун камтыган ПИН-конверт-
ти алдым.
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Жок Бар 

Бул валютада эсеп ачууну ѳтүнѳм:       

VISA 4

9 4 1 7 6 0

1 7 7 4 9 0 1
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